«l(ЛЗЛl(СТЛН 1'ЕС11УГJ1ИIСЛСЫ
l(ЛРЖЫ МИПИСТРдТП

МЕМЛЕКЕТТIК IOPICTEP IЮМИТIПI
l(АРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ БОЙЫНШЛ

МЕМЛЕКЕТТIК IOPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»

l'ЕСПУГ.ЛIJКАЛЫI( 1\\ЕМЛЕКЕПIК 1\\ЕПМЕС I

БУЙРЫЦ

;1~~ cit),/l w~
J<:араrанды 1<аласы

О назначении
банкротноrо управляющего
ТОО «DELTA-MET»

l'EC/I Y Г,Jllfl(Л /l ("K(Jf: 1 ОСУ/1.Л l' <..1 ls Y.JfJIO I', Y 1 1f•V.ЖJIY IIИ~

«ДЕПАl'ТЛМIШТ ГОСУДЛРСТВJ-:Н/IЫ~, .
ДОХОДОВ по КАРЛl'ЛНДИНСКОЙ 01;ллс f И
КОМИТЕТА ГОСУДЛРСТВЕПНЫХ J(ОХОДОИ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУJ.лики кюлхстлн»

№

ПРИКАЗ

j0.3
город Караганщ1

В соответствии с пп.1-2) ст.15 Закона Республики Казахстан «О реабилитации
и банкротстве» от 07 марта 2014 года, на основании решения специализированного
межрайонного экономического суда Карагандинской области от 27 октября 2021
года о признании банкротом и протокольного решения собрания кредиторов от 09
декабря 2021года ТОО «DELTA-МET» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «DELTA-МET» БИН
130140014782 Садвокасова Олжаса Талгатовича.

2. Возложить на Садвокасова Олжаса Талгатовича исполнение обязанностей
банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства
Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве» .

3. Банкротному управляющему Садвокасову Олжасу Талгатовичу обеспечить
выполнение требований законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и
банкротстве».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
У правления по работе с задолженностью Департамента государственных доходов по
Карагандинской области Комитета государственных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан Адамбекова А.М.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о руководителя

016366

LI ~~
1с , {___--/ К. Ахметбеков

{ "type": "Document", "isBackSide": false }